[image: image1.emf]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 460
03.09.2015                                                                         г. Новый Уренгой

О награждении почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой
Рассмотрев документы Аверченко Алексея Александровича, Борисенко Виктора Николаевича,  Верстяка Ивана Васильевича, Кузьминой Натальи Юрьевны, Маджара Николая Семёновича,  Платоновой Лилии Михайловны, Солтан Татьяны Чеславовны, Харалгиной Галины Леонтьевны, Кирьяновой Ирины Александровны, Дмитриевой Ольги Фёдоровны, в соответствии с Положением о почётной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008                   № 328, заключением комиссии по Регламенту и депутатской этике Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой
РЕШИЛА:

1. Наградить почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:

1.1. За продолжительную безупречную работу, новаторскую деятельность в области производства, активное участие в общественной жизни города Новый Уренгой и в связи с профессиональным праздником Днём работников нефтяной и газовой промышленности:

- Аверченко Алексея Александровича, слесаря-сантехника Газопромыслового управления по разработке ачимовских отложений                      ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Борисенко Виктора Николаевича, машиниста трубоукладчика ремонтно-восстановительной службы Линейного производственного управления межпромысловых трубопроводов ООО «Газпром добыча Уренгой»                         ОАО «Газпром»;

- Верстяка Ивана Васильевича, водителя погрузчика службы главного механика Управления материально-технического снабжения и комплектации филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;
- Кузьмину Наталью Юрьевну, старшего мастера жилищно-эксплуатационного участка Управления по эксплуатации вахтовых поселков филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Маджара Николая Семёновича, инспектора (по защите имущества) Управления корпоративной защиты ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Платонову Лилию Михайловну, заведующего центральным складом отдела материально-технического снабжения Нефтегазодобывающего управления филиала ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;

- Солтан Татьяну Чеславовну, заместителя начальника Медицинской службы при Администрации ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром»;
- Харалгину Галину Леонтьевну, начальника отдела организации культурно-массовых мероприятий Культурно-спортивного центра «Газодобытчик» филиала  ООО «Газпром добыча Уренгой» ОАО «Газпром».
1.2. За активное участие в обеспечении деятельности органов местного самоуправления, добросовестную муниципальную службу, в связи с празднованием 40-летия города Новый Уренгой  и  35-летием со дня  создания органов градостроительства и архитектуры города Новый Уренгой:

- Кирьянову Ирину Александровну, заместителя начальника Управления, начальника отдела выдачи разрешительной документации Управления градостроительства и архитектуры Администрации города Новый Уренгой;
- Дмитриеву Ольгу Фёдоровну, главного специалиста отдела территориального планирования Управления градостроительства и архитектуры Администрации города Новый Уренгой.

2. Отделу по работе с депутатами Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой (Штогрин Е.В.) организовать вручение почётных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Городской Думы                                                  И.М. Подовжний

_1479129529.unknown